



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

R. Lawaetz Holding ApS

6. Julivej 61
7000 Fredericia

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Rune Lawaetz
dirigent

CVR-nr. 30 61 08 14

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Lawaetz Holding ApS 6. Julivej 61 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 61 08 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Fredericia
Direktion	Rune Lawaetz, direktør
Revisor	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 453.241, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 463.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Det fremgår af den efterfølgende balance, at selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalen reableres via de kommende års indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der fortsat skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse/anpartshavere har tilkendegivet, at de også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang, der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er landet sendt ud i en krisesituation på grund af Corona-Virusset. Aktiviteten i selskabet, hvor der ejes unoterede aktier, kan blive påvirket, såfremt krisen tiltager i sidste halvår af 2020. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for R. Lawaetz Holding ApS.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.553	-11.125
Bruttoresultat		-19.553	-11.125
Resultat før finansielle poster		-19.553	-11.125
Finansielle indtægter	1	108.000	168.465
Finansielle omkostninger	2	-541.688	-16.017
Resultat før skat		-453.241	141.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-453.241	141.323
Overført resultat		-453.241	141.323
		-453.241	141.323

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	352.210	878.839
Finansielle anlægsaktiver		<u>352.210</u>	<u>878.839</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>352.210</u>	<u>878.839</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>115</u>
Aktiver i alt		<u><u>352.210</u></u>	<u><u>878.954</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-124.537	328.704
Egenkapital	4	<u>463</u>	<u>453.704</u>
Anden gæld		300.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Banker		34.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	9.250
Anden gæld		5.940	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.747</u>	<u>25.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>351.747</u>	<u>425.250</u>
Passiver i alt		<u>352.210</u>	<u>878.954</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1 Finansielle indtægter			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	108.000	168.465	
	108.000	168.465	
2 Finansielle omkostninger			
Nedskrivning af finansielle aktiver	526.629	0	
Andre finansielle omkostninger	15.059	16.017	
	541.688	16.017	
3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- pirer og kapital- andele	
Kostpris 1. januar 2019		450.000	
Kostpris 31. december 2019		450.000	
Opskrivninger 1. januar 2019		428.839	
Årets op-/nedskrivninger		-526.629	
Opskrivninger 31. december 2019		-97.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		352.210	
4 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	328.704	453.704
Årets resultat	0	-453.241	-453.241
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-124.537	463

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	400.000	300.000	0	225.000
	400.000	300.000	0	225.000

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der fortsat skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse/anpartshavere har tilkendegivet, at de også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang, der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

7 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er landet sendt ud i en krisesituation på grund af Corona-Virusset. Aktiviteten i selskabet, hvor der ejes unoterede aktier, kan blive påvirket, såfremt krisen tiltager i sidste halvår af 2020. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for R. Lawaetz Holding ApS.

8 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på tkr. 71.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:
Aktier nom. tkr. 150 i Cadesign Form A/S. Bogført værdi udgør tkr. 352 pr. 31. december 2019.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor kapitalinteresser

Selskabet har afgivet kaution for kapitalandels mellemværende med pengeinstitut svarende til tkr. 1.050.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Lawaetz Haaning

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-981308975395
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 10:50:21
Underskrevet med NemID

Rune Lawaetz Haaning

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-981308975395
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 10:50:21
Underskrevet med NemID

Flemming Tost

Som Revisor NEM ID
RID: 1192019482874
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 10:52:18
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 63f3d1a1KH240434841

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.